[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 1
заседания Попечительского совета

30.08.2021 г.
Присутствовали:
          - Шабанова Вера Алексеевна, председатель Попечительского совета – пенсионер.
- Старцева Васса Савельевна – секретарь Попечительского совета;

Члены:
Рехлова Галина Дмитриевна, пенсионер;
Костюченко Надежда Тихоновна, председатель Совета Ветеранов;
Литвиненко Эльвира Сергеевна, член Союза журналистов РФ.

Приглашенные:
[bookmark: _Hlk34918807]- Фирсова Оксана Викторовна – заведующая отделением на дому
- Ощепкова Светлана Вячеславовна – директор КГБУ СО КЦСОН
- Скоморохова Ольга Валерьевна – заместитель директора КГБУ СО КЦСОН

Заседание открыла Шабанова Вера Алексеевна, председатель Попечительского совета, предложила следующую повестку дня:

[bookmark: _Hlk74238902]1. Обсуждение плановых мероприятий ко Дню пожилого человека. Организация мероприятий по чествованию ветеранов ВОВ, поздравления пожилых получателей социальных услуг.
Рассмотрение вопросов повестки дня.

[bookmark: _Hlk74240075]          Выступила Фирсова О.В. с информацией о реализации плановых мероприятий коДню пожилого человека. Организация мероприятий по чествованию ветеранов ВОВ, поздравления пожилых получателей социальных услуг.

Попечительский совет постановляет:
[bookmark: _Hlk74240155]Принять к сведению информацию о реализации плановых мероприятий ко Дню пожилого человека. Организация мероприятий по чествованию ветеранов ВОВ, поздравления пожилых получателей социальных услуг.
Председатель Попечительского совета:   В.С. Старцева